
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять сьома сесія) 

РІШЕННЯ 

20 березня 2020 року           № 1431/37-2020 

Про передачу на баланс КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради товарно-

матеріальних цінностей, що перебувають на 

балансі Зарічненської селищної ради 

Керуючись статтею 59, пунктом 2 статті 60 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні” та з метою належного утримання та своєчасного 

подання пропозицій щодо ремонту та відновлення (списання) майна 

територіальної громади Зарічненської селищної ради, за погодженням з 

постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А :  

1. Передати на баланс КП “Добробут” Зарічненської селищної ради 

товарно-матеріальні цінності, що перебувають на балансі Зарічненської селищної 

ради згідно додатку 1. 

2. Виконавчому апарату Зарічненської селищної ради та КП “Добробут” 

Зарічненської селищної ради провести приймання-передачу товарно-матеріальних 

цінностей територіальної громади Зарічненської селищної ради, визначених 

додатком 1 до даного рішення. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника Зарічненського селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова                В.ЛОМАКО 



Додаток 1 

до рішення Зарічненської селищної ради  

від 20.03.2020 року № 1431/37-2020 

ПЕРЕЛІК  

товарно-матеріальних цінностей, що перебувають на балансі Зарічненської селищної ради  

та передаються на баланс КП “Добробут” Зарічненської селищної ради 

№ 

п\п 

Інвентарний 

номер 
Найменування 

Дата 

введення в 

експлуатацію 

Один. 

виміру 

Кіль-

кість 
Ціна 

Первісна 

(балансова 

вартість) 

Знос 

Залишкова 

вартість на 

01.01.2020 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1.  101310001-4 Мобільна туалетна кабінка  02.11.2017 шт. 4 11 500,00 46 000,00 9 966,67 36 033,33 

2.  101330056 Дитячий майданчик 17.10.2018 шт. 1 30 000,00 30 000,00 1 750,00 28 250,00 

3.  101330023 Дитячий майданчик 22.05.2017 шт. 1 30 000,00 30 000,00 3 875,00 26 125,00 

4.  101330024 Дитячий майданчик 17.07.2017 шт. 1 30 000,00 30 000,00 3 625,00 26 375,00 

5.  101330063 

Спортивний майданчик (комплекс 

спортивних снарядів, ворота для 

міні футболу, стійки для 

волейбольної сітки, батут 312 см.) 

05.11.2019 шт. 1 

44 831,00 44 831,00 140,10 44 690,90 

6.  101330064 

Дитячий ігровий майданчик 

(пісочниця, балансір, дві башти з 

маятником і двома гірками) 

20.12.2019 шт. 1 

37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 

7.  101330065 Батут Atleto 312 см. 20.12.2019 шт. 1 4 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 

8.  101480155 

Каналізаційний насосний агрегат 

СМ 100-65-250 із станцією 

управління 

18.12.2019 шт. 1 

28 200,00 28 200,00 0,00 28 200,00 

9.  101480156 
Каналізаційний насосний агрегат 

СМ 100-65-250 
18.12.2019 

шт. 
1 

18 200,00 18 200,00 0,00 18 200,00 

10.  101700001-20 Клен гостролистий Глобозум 250+ 04.05.2017 шт. 20 2 125,00 42 500,00 4 533,33 37 966,67 

11.  111300183 Принтер Canon 2900 .08.2007 шт. 1 650,00 650,00 325,00 325,00 

12.  111300088-89 Дорожній знак 1.33  19.10.2016 шт. 2 335,00 670,00 335,00 335,00 

13.  111300090-91 Дорожній знак 3.29 19.10.2016 шт. 2 380,00 760,00 380,00 380,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

14.  111300092-93 Дорожній знак 2.2 19.10.2016 шт. 2 545,00 1 090,00 545,00 545,00 

15.  111300094 Дорожній знак 5.35.2 19.10.2016 шт. 1 360,00 360,00 180,00 180,00 

16.  111300095-96 Дорожній знак 2.1 19.10.2016 шт. 2 335,00 670,00 335,00 335,00 

17.  111300097-98 Дорожній знак 5.35.1 19.10.2016 шт. 2 360,00 720,00 360,00 360,00 

18.  111300099-100 Дорожній знак 1.11 19.10.2016 шт. 2 335,00 670,00 335,00 335,00 

19.  111300101-106 Дорожній знак 3.29 15.12.2016 шт. 6 370,00 2 220,00 1 110,00 1 110,00 

20.  111300107 Дорожній знак 5.35.1 15.12.2016 шт. 1 350,00 350,00 175,00 175,00 

21.  111300108-113 Дорожній знак 1.11 15.12.2016 шт. 6 330,00 1 980,00 990,00 990,00 

22.  111300114-122 Дорожній знак 2.1 03.10.2017 шт. 9 336,00 3 024,00 1 512,00 1 512,00 

23.  111300123-124 Дорожній знак 7.8 03.10.2017 шт. 2 402,00 804,00 402,00 402,00 

24.  111300125-126 Дорожній знак 1.28 03.10.2017 шт. 2 336,00 672,00 336,00 336,00 

25.  111300127-128 Дорожній знак 3.3 03.10.2017 шт. 2 435,00 870,00 435,00 435,00 

26.  111300129-139 Дорожній знак 5.35.1 03.10.2017 шт. 11 402,00 4 422,00 2 211,00 2 211,00 

27.  111300958 Огорожа металева 26.03.2019 кв.м. 24,5 1 320,00 32 340,00 16 170,00 16 170,00 

28.  111300959 Хвіртка металева 26.03.2019 кв.м. 1,65 1 300,00 2 145,00 1 072,50 1 072,50 

29.  111300192-229 Плита огорожі з бетону 22.10.2018 шт. 38 150,00 5 700,00 2 850,00 2 850,00 

30.  111300230-267 Стовпи огорожі з бетону 22.10.2018 шт. 38 100,00 3 800,00 1 900,00 1 900,00 

31.  111300296-305 Контейнер для сміття 21.12.2017 шт. 9 1 200,00 10 800,00 5 400,00 5 400,00 

32.  111300957 Туалет дерев’яний  17.12.2018 шт. 1 3 750,00 3 750,00 1 875,00 1 875,00 

33.  111300960-963 
Елемент секції боковий ЛП 500.2 

27.03.2019 шт. 4 
304,40 1 217,60 608,80 608,80 

34.  111300964 Елемент секції основний ЛП500.1 27.03.2019 шт. 35 486,72 17 035,20 8 517,60 8 517,60 

35.  111300310-333 
Лежачий поліцейський (елемент 

секції основний ЛП 500.1) 
12.10.2016 шт. 24 

380,00 9 120,00 4 560,00 4 560,00 

36.  111300334-337 
Лежачий поліцейський (елемент 

секції боковий ЛП 500.1) 
12.10.2019 шт. 4 

220,00 880,00 440,00 440,00 

37.   Елемент секції основний  ЛП500.1 26.12.2016 шт. 24 456,00 10 944,00   10 944,00 

38.   Елемент секції боковий ЛП500.2 26.12.2016 шт. 4 264,00 1 056,00   1 056,00 

РАЗОМ 433 450,80 77 250,00 356 200,80 

 Зарічненський селищний голова          В.ЛОМАКО 


